TI176C/28/zh/08.07
技术资料
Turbimax W CUS31
浊度测量传感器
传感器采用浸入式安装方式，基于 90° 散射光原理测量
用于饮用水和工业水的浊度测量
应用
• 饮用水处理中所有工段的测量

E 安装支架，适用于无气泡介质
S 安装支架，内置消泡系统
CUS31- 完整的产品订货号
Turbimax W CUS31
10 Endress+Hauser
附件
连接附件 CYK81 测量电缆
• 不带接线端子型测量电缆，用于延长传感器电缆 ( 例如：Memosens 数字传感器 CUS31/CUS41)
• 双芯、屏蔽双绞线，带 PVC 护套 (2 x 2 x 0.5 mm2 + 屏蔽层 )
• 按米 (m) 订购，订货号：51502543
VBM 接线盒
• 用于延长电缆
• 带 10 个接线端子
• 电缆入口：2 x Pg 13.5 或 2 x NPT ½"
• 材料：铝
• 防护等级：IP 65 (i NEMA 4X)
• 订货号：
- Pg 13.5 电缆入口：50003987
- NPT ½" 电缆入口：51500177
RM 接线盒
• 用于延长电缆 ( 例如：Memosens 传感器或 CUS31/CUS41 浊度测量传感器 )
• 带 5 个接线端子
• 电缆入口：2 x Pg 13.5
• 材料：PC
• 防护等级：IP 65 (i NEMA 4X)
• 订货号：51500832
安装附件 CUA120 适配法兰
• 用于安装 CUS31/CUS41 测量传感器
• 订货号：
- CUA120-A：焊接法兰， h=47 mm (1.85")
- CUA120-B：焊接法兰， h=93 mm (3.66")
Flowfit CUA250 流通式安装支架
• 用于安装 CUS31/CUS41 测量传感器
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI096C
Cleanfit CUA451 可伸缩式安装支架
• 可伸缩式安装支架，带球阀；用于安装浊度测量传感器；材料：不锈钢
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI369C
DN 65 焊接清洗槽
• 订货号：51500912
DN 50 / PN 16 焊接清洗槽
• 订货号：55001306
变送器 Liquisys M CUM 223/253
• 浊度测量变送器
• 盘装型外壳或现场型外壳可选
• HART® 型或 Profibus 型变送器可选
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI200C
清洗系统 Chemoclean
• CYR10 注射器和 CYR20 清洗程序控制器
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI046C
Chemoclean CUR3
• CUA250 和 COA250 流通式安装支架用喷头
• 订货号：CUR3-1
Turbimax W CUS31
Endress+Hauser 11
监控、维护工具包、二次标定 CUY22
• CUS31 测量传感器检测单元
• 订货号：51504477
CUY31 维护工具包
• 3 个备用挂刷臂
• 订货号：50089252
CUS31 的二次标定
• 标定符合 ISO 7027 / EN 27027 标准
• 订货号：50081264